DÉBITO DO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE 
SERVIÇO - FGTS, REFERENTE AO PERÍODO DE 
04/2013 A 09/2017, JUNTO À CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL, NA FORMA A SEGUIR ESPECIFICADA, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. Io Fica homologado o pagamento e o parcelamento do débito de R$ 
1.050.442,76 (um milhão, cinqüenta mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e seis 
centavos), atualizado até 24/11/2021, em 100 meses, em parcelas mensais e sucessivas, ou em 
períodos mais benéficos a ser publicado em medida provisória pelo Governo Federal 
acrescidas de juros e correção monetária, vencendo a primeira 30 (trinta) dias após a